
 
I N S T Y T U T  N A U K  B I O L O G I C Z N Y C H  
UKSW, Warszawa 01-938, ul. Wóycickiego 1/3 bud 23 p.409 

mail: wbns@uksw.edu.pl, tel. 22 569 68 38 

www.inb.edu.pl 

 

  

 

Nasz znak: 8.2024 Warszawa, 05.07.2024 r. 

 

 

Uchwała Rady Dyscypliny Nauk Biologicznych 8/2024  

z 5 lipca 2024 roku 

w sprawie nadanie stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych 

w dyscyplinie nauki biologiczne dr Annie Myszce 

 

Rada Dyscypliny Nauk Biologicznych na podstawie art. 221 ust. 12 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z późn. zmianami (Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz na 

podstawie § 36, ustęp 1 punkt 3 Statutu UKSW stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. 

z późn. zmianami oraz § 2 i § 10 Uchwały Nr 200/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie sposobu postępowania 

o nadanie stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z późn. zmianami uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Rady Dyscypliny Nauk Biologicznych po zapoznaniu się z Uchwałą Komisji Habilitacyjnej oraz  

pełną dokumentację sprawy wraz z opinią w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

z uzasadnieniem, że dorobek naukowy Habilitantki wnosi znaczny wkład w rozwój dyscypliny nauk 

biologicznych, nadaje dr Annie Myszce stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych 

i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

mailto:wbns@uksw.edu.pl
http://www.inb.edu.pl/


 
I N S T Y T U T  N A U K  B I O L O G I C Z N Y C H  
UKSW, Warszawa 01-938, ul. Wóycickiego 1/3 bud 23 p.409 

mail: wbns@uksw.edu.pl, tel. 22 569 68 38 

www.inb.edu.pl 

 

  

Uzasadnienie: 

Członkowie Rady Dyscypliny Nauk Biologicznych zapoznali się z Uchwałą Komisji Habilitacyjnej 

zawierającej opinię w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego wraz z uzasadnieniem, że 

dorobek naukowy Habilitantki wnosi znaczny wkład w rozwój naukowy dyscypliny nauk 

biologicznych oraz z pełną dokumentacją sprawy, w tym z opiniami dorobku naukowego, 

aktywności naukowej, dydaktycznej i organizacyjnej dr Anny Myszki sporządzonym przez trzech 

recenzentów mających pozytywne konkluzje, jeden recenzent dał ocenę negatywną. Członkowie 

Rady Dyscypliny Nauk Biologicznych podjęli uchwałę o nadanie stopnia doktora habilitowanego 

w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne dr Annie Myszce. 

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie tajnym. W głosowaniu udział wzięło 7 osób 

uprawnionych, za nadaniem stopnia doktora habilitowanego głosowało 6 osób, za odmową nadania 

stopnia głosowało 0 osób, wstrzymały się od głosu 0 osób, jeden głos był nieważny. 

W głosowaniu nie uczestniczył Przewodniczący Rady Dyscypliny Nauk Biologicznych prof. dr hab. 

Jacek Tomczyk zgodnie z postanowieniem Rady Doskonałości Naukowej pismem z dnia 25 marca 

2024 r. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz         Przewodniczący  

Rady Dyscypliny Nauk Biologicznych UKSW 

mailto:wbns@uksw.edu.pl
http://www.inb.edu.pl/

